72 Muḥammad bin ‘Alī al-Syaukānī, Nayl al-Awṭār: Sharḥ Muntaqá al-Akhbār min Aḥādīth Sayyid al-Akhyār, 1

ed. (al-Maṭba‘ah al-‘Utsmāniyyah al-Miṣriyyah, 1938).
73 Kholila Mukaromah, “Ekspresi Tajdid dalam Syarah Hadis: Kajian Historis atas Subul al-Salām karya al-Ṣanʿānī

(w. 1182 H/1769 M),” Journal of Hadith Studies 6, no. 2 (2023): 83–98.
74 Benny Afwadzi dan Miski Miski, Pemikiran hadis shī ‘ah Zaydiyah al-Ṣan ‘ānī dan kontribusinya dalam